РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля   2017 года                                  р. п. Радищево                                               № 61/512
Об утверждении  отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Радищевский  район»     Ульяновской области  за  2016   год
          Заслушав отчёт начальника отдела финансов Администрации  муниципального образования «Радищевский район» (Мельникова Л.Н.) об исполнении бюджета муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  за 2016 год, Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» отмечает, что бюджет за 2016 год выполнен по доходам в сумме 281115,0 тысяч рублей, т.е. 99,8 % к плану.

          Собственных доходов за 2016 год поступило 33249,0 тысяч рублей, дотаций 82873,8  тысяч рублей, субсидий 33173,6 тысяч рублей, субвенций 127101,5 тысяч рублей.

           Основными доходными источниками в 2016 году были: налог на доходы физических лиц 10800,1 тысяч рублей, единый налог на вменённый доход для отдельных видов деятельности  тысяч 4110,0 рублей, доходы от использования имущества 1847,6  тысяч рублей, доходы от оказания платных услуг 7079.7 тысяч рублей.

          Расходная часть бюджета за 2016 год исполнена  на 99.1 % к плановым показателям. При плане 282719.2  тысяч рублей фактически освоено за 2016 год 280037.0 тысяч рублей.

          Учитывая вышеизложенное, Совет депутатов муниципального образования «Радищевский  район»  решил:

         1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области за 2016 год (приложение  1).

         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального  образования
«Радищевский район»                                                                         В.Н. Родионов